
 

   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης             

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 

 
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΤΟΜΕΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΜΠΟΡΙΟΥ & 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ (ΕΥΔΕ ΒΕΚ) 

        Αθήνα:  23/11/2021 

        

 
Ταχ. Δ/νση : 

: 
Πλατ. Κάνιγγος   
106 77 Αθήνα 

Πληροφορίες : Α. Τσώμου 

Τηλέφωνο : 210- 3893843, 
6980309039 

E-mail : atsomou@mou.gr  
 

         Αρ. Πρωτ:  874 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ: 3η Απορριπτική Απόφαση Αιτήσεων Χρηματοδότησης στο πλαίσιο της 

Πρόσκλησης για τον Β΄Κύκλο Επιδότησης Τόκων Υφιστάμενων Δανείων Μικρών και 

Μεσαίων Επιχειρήσεων πληττόμενων από τα μέτρα αντιμετώπισης της πανδημίας της 

νόσου COVID-19  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του ΠΔ 63/2005 (Α΄ 98). 

2. Το άρθρο έκτο της από 20-03-2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα 

για την αντιμετώπιση των συνεπειών του κινδύνου διασποράς του κορωνοϊού COVID-19, τη 

στήριξη της κοινωνίας και της επιχειρηματικότητας και τη διασφάλιση της ομαλής λειτουργίας της 

αγοράς και της δημόσιας διοίκησης» ( Α΄68). 

3. Το ΠΔ 81/2019 (Α΄119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το Π.Δ. 83/2019 (Α’ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Το ΠΔ 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Τον ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

7. Το π.δ. 147/2017 (Α΄ 192) «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης», όπως 

ισχύει. 

8. Την αριθ. 47/18-7-2019 (ΦΕΚ 3100/Β/1-8-2019) απόφαση του Πρωθυπουργού και του 

Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Ιωάννη Τσακίρη» 

9. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου της 17ης 

Δεκεμβρίου 2013 περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 

Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών 

διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, 

το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του 

Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006, όπως ισχύει. 

10. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

17ης Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη 

mailto:atsomou@mou.gr
ΑΔΑ: 9ΝΒΘ46ΜΤΛΡ-9Φ9



 

   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης             

 

θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» 

και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006, όπως ισχύει. 

11. Τον ν.4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 

την προγραμματική περίοδο 2014-2020» (Α’ 265), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Την αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής 

για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, 

Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην 

ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα (CCI 2014GR16M2OP001). 

13. Την αριθ. πρωτ.: 137675/EΥΘΥ1016/19-12-2018 (Β’ 5968) απόφαση του Υφυπουργού 

Οικονομίας και Ανάπτυξης «Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ 

Β’3521) Υ.Α. με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθμ.81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 

(ΦΕΚ Β’ 1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 

προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 

συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς 

– Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων”», όπως ισχύει. 

14. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2014-20 

και ειδικότερα το εγχειρίδιο Διαδικασιών και Ελέγχου Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων. 

15. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής αριθ. C(2020) 1863 ( ΕΕ C 91 I/01 της 20.03.2020) σχετικά 

με το Προσωρινό Πλαίσιο για τη λήψη μέτρων Κρατικής Ενίσχυσης με σκοπό να στηριχθεί η 

οικονομία κατά τη διάρκεια της τρέχουσας έξαρσης της νόσου COVID‐19 όπως τροποποιήθηκε με 

τις Ανακοινώσεις με αριθ. C(2020) 2215 ( ΕΕ C 112I της 4.4.2020), C(2020) 3156 (ΕΕ C 164 

της 13.5.2020), C(2020) 4509 (ΕΕ C 218 της 02.07.2020) και ισχύει. 

16. Την αριθ. πρωτ. 126829/ΕΥΘΥ 1217/Β’ 2784/21-12-2015 κοινή υπουργική απόφαση 

«Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως 

καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση 

προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το αρ. 22 

του Ν.4314/2014». 

17. Την αριθ. πρωτ.: 128864/11-12-2019 (Β’ 4559) κοινή απόφαση Υπουργού και Υφυπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διάρθρωση και αρμοδιότητες της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης και 

Εφαρμογής Τομέων Βιομηχανίας, Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή (ΕΥΔΕ-ΒΕΚ). 

18. Την εγγραφή του έργου στη ΣΑΕ 027/2. 

19. Το από 08-04-2020/ SA 56839/2020/N εγκεκριμένο καθεστώς της Ε.Ε. 

20. Το ν. 4270/2014 (143 Α’) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - Ενσωμάτωση 

της οδηγίας 2011/85/2011/ΕΕ – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει, και ειδικότερα τα άρθρα 23, 56, 78, 79 και 80. 

21. Την αριθ. 134453/23-12-2015 (Β’ 2857/ 28-12-2015)  Κοινή Απόφαση των Υπουργών 

Οικονομίας Ανάπτυξης & Τουρισμού και Οικονομικών «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των δαπανών 

του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων».  

22. Την αριθ. 5060/Β’ 52/20-01-2020 Απόφαση Υπουργού Ανάπτυξης & Επενδύσεων “Ορισμός 

εποπτεύοντος οργάνου της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης και Εφαρμογής Τομέων Βιομηχανίας, 

Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή (ΕΥΔΕ - ΒΕΚ) και μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής 

«Με εντολή Υπουργού»”. 

23, Την αριθ. 2493/644 Α1/07-05-2020 (ΑΔΑ:6Α4346ΜΤΛΡ-ΔΧΗ) Κοινή Απόφαση του Υπουργού 

Ανάπτυξης & Επενδύσεων και του Υφυπουργού Ανάπτυξης & Επενδύσεων με θέμα: «Ορισμός της 

Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης και Εφαρμογής Τομέων Βιομηχανίας, Εμπορίου & Προστασίας 

Καταναλωτή (ΕΥΔΕ-ΒΕΚ) ως Ενδιάμεσου Φορέα του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» και ανάθεση αρμοδιοτήτων διαχείρισης 

του ΕΠ».   

24. Την με αριθ. 1463/ΥΟΔΔ 616/31-07-2021 Απόφαση Πρωθυπουργού και Υπουργού Ανάπτυξης 

& Επενδύσεων «Διορισμός της Θωμαίδας Ευτυχίδου ως Γενικής Γραμματέως Βιομηχανίας του 

Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων».  

25. Την με αριθ. πρωτ. 99951/24-09-2020 (ΑΔΑ:ΩΤΓΟ46ΜΤΛΡ-1ΓΓ) Απόφαση τοποθέτησης του  

υπαλλήλου ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου της ΜΟΔ ΑΕ Μιχαήλ Τζωρτζή, κατηγορίας ΠΕ 

Οικονομικού, στη θέση Προϊσταμένου της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης και Εφαρμογής Τομέων 

Βιομηχανίας, Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή (ΕΥ ΔΕ- ΒΕΚ) του Υπουργείου Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων.   

26. Την αριθ. πρωτ. 25713/01-03-2021 (ΑΔΑ: 6ΠΥΡ46ΜΤΛΡ-ΕΒ0) Απόφαση του Υφυπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων για την έγκριση της ένταξης του Έργου «Β΄Κύκλος Επιδότησης Τόκων 

Υφιστάμενων Δανείων Μικρών και Μεσαίων Επιχειρήσεων πληττόμενων από τα μέτρα για την 

ΑΔΑ: 9ΝΒΘ46ΜΤΛΡ-9Φ9



 

   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης             

 

αντιμετώπιση της πανδημίας της νόσου COVID-19» στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 

2021 στη  ΣΑΕ027/2       

27. Την με αριθ. πρωτ. 24101/Β΄757/25-02-2021 37674/Β’ 1291/10-04-2020 Απόφαση του 

Υφυπουργού Ανάπτυξης & Επενδύσεων «Πρόσκληση για τον Β΄Κύκλο Επιδότησης Τόκων 

Υφιστάμενων Δανείων Μικρών και Μεσαίων Επιχειρήσεων πληττόμενων από τα μέτρα 

αντιμετώπισης της νόσου COVID-19», όπως ισχύει, και ιδίως τα κεφάλαια 9: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ – ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΤΗΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ και 10: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ. 

28. Την με αριθ. πρωτ. 47481/Β΄1693/26-04-2021 1η τροποποίηση της Απόφασης με αριθ. πρωτ. 

24101/Β΄757/25-02-2021 του Υφυπουργού Ανάπτυξης & Επενδύσεων «Πρόσκληση για τον 

Β΄Κύκλο Επιδότησης Τόκων Υφιστάμενων Δανείων Μικρών και Μεσαίων Επιχειρήσεων 

πληττόμενων από τα μέτρα αντιμετώπισης της νόσου COVID-19», όπως ισχύει. 

29. Την με αριθ. πρωτ. 63203/Β΄2430/07-06-2021 2η τροποποίηση της Απόφασης με αριθ. πρωτ. 

24101/Β΄757/25-02-2021 του Υφυπουργού Ανάπτυξης & Επενδύσεων «Πρόσκληση για τον 

Β΄Κύκλο Επιδότησης Τόκων Υφιστάμενων Δανείων Μικρών και Μεσαίων Επιχειρήσεων 

πληττόμενων από τα μέτρα αντιμετώπισης της νόσου COVID-19», όπως ισχύει. 

30.Την με αριθ. Πρωτ. 526/07-07-2021 (ΑΔΑ:9ΕΗΧ46ΜΤΛΡ-Λ6Ν) 1η Απόφαση Απόρριψης 

Αιτήσεων Χρηματοδότησης στο πλαίσιο της Πρόσκλησης για τον Β΄Κύκλο Επιδότησης Τόκων 

Υφιστάμενων Δανείων Μικρών και Μεσαίων Επιχειρήσεων πληττόμενων από τα μέτρα 

αντιμετώπισης της πανδημίας της νόσου COVID-19. 

31. Την με αριθ. Πρωτ. 781/11-10-2021 (ΑΔΑ:9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ) 2η Απόφαση Απόρριψης 

Αιτήσεων Χρηματοδότησης στο πλαίσιο της Πρόσκλησης για τον Β΄Κύκλο Επιδότησης Τόκων 

Υφιστάμενων Δανείων Μικρών και Μεσαίων Επιχειρήσεων πληττόμενων από τα μέτρα 

αντιμετώπισης της πανδημίας της νόσου COVID-19.  

32. Το από  17-11-2021 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της ΜΟΔ ΑΕ/ Τομέας Εφαρμογών 

Πληροφορικής και Ψηφιακής Τεχνολογίας με το συνημμένο ηλεκτρονικό (excel) αρχείο αναφοράς 

από το πιστοποιημένο για πράξεις κρατικών ενισχύσεων Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών 

Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) σχετικά με τις απορριφθείσες κατά το στάδιο της αξιολόγησης από τα 

Χρηματοπιστωτικά Ιδρύματα, , κατόπιν αιτήματος της ΕΥΔΕ ΒΕΚ, ώστε να εντοπισθούν οι 

απορριφθείσες αιτήσεις χρηματοδότησης για το χρονικό διάστημα από 01-09-2021 έως και 15-11-

2021 

33. Την αριθ. πρωτ. 870/19-11-2021 εισήγηση του Προϊσταμένου της ΕΥΔΕ-ΒΕΚ για την απόρριψη 

εκατόν ενενήντα οκτώ (198) Αιτήσεων Χρηματοδότησης, με ημερομηνία οριστικοποίησης 

αξιολόγησης στο χρονικό διάστημα από 01-09-2021 έως και 15-11-2021, όπως αποτυπώνονται 

στο συνημμένο στην παρούσα ΠΙΝΑΚΑ 1. 

 

 

                                                       Αποφασίζουμε 

 

 

την απόρριψη εκατόν ενενήντα οκτώ (198) Αιτήσεων Χρηματοδότησης, με ημερομηνία 

οριστικοποίησης αξιολόγησης στο χρονικό διάστημα από 01-09-2021 έως και 15-11-2021, όπως 

αποτυπώνονται στο συνημμένο στην παρούσα ΠΙΝΑΚΑ 1, διότι βάσει των αποτελεσμάτων της 

Αξιολόγησης από τα Χρηματοπιστωτικά Ιδρύματα δεν θεμελιώνουν δικαίωμα υπαγωγής στην 

Πράξη «Β΄Κύκλος Επιδότησης Τόκων Υφιστάμενων Δανείων Μικρών και Μεσαίων Επιχειρήσεων 

πληττόμενων από τα μέτρα αντιμετώπισης της πανδημίας του ιού COVID-19». 

 

«Ο ενδιαφερόμενος δύνανται εντός αποκλειστικής προθεσμίας πέντε (5) εργασίμων ημερών από 

τη γνωστοποίηση των αποτελεσμάτων της αξιολόγησης, ήτοι την κοινοποίηση με ηλεκτρονικό 

μήνυμα της απόφασης απόρριψης ή / και έγκρισης που εκδίδει η ΕΥΔΕ-ΒΕΚ σύμφωνα με τα 

αναφερόμενα στο σημείο 5 ή 6 του Κεφαλαίου 9 και όχι το αποτέλεσμα της αξιολόγησης από το 

χρηματοπιστωτικό ίδρυμα, να υποβάλει διοικητική ένσταση (ενδικοφανή προσφυγή με την έννοια 

του άρθρου ν. 25 του ν. 2690/1999) αποκλειστικά μέσω του ΠΣΚΕ προκειμένου να εξεταστούν 

από την Επιτροπή Ενστάσεων. Η ηλεκτρονική υποβολή της ένστασης γίνεται στο ΠΣΚΕ με 

συμπλήρωση των σχετικών πεδίων του σημείου "ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ". Ο τρόπος υποβολής των 

δικαιολογητικών είναι ίδιος με τον περιγραφόμενο στο Κεφάλαιο 8 "ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΑΙΤΗΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ“». 

 

ΑΔΑ: 9ΝΒΘ46ΜΤΛΡ-9Φ9



 

   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης             

 

Στην παρούσα Απόφαση, επισυνάπτεται ο Πίνακας 1. ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ, όπου αναγράφονται ποιο ή ποια από τα σημεία αξιολόγησης της Αναλυτικής 

Πρόσκλησης δεν πληρούνται για κάθε υποβληθείσα πρόταση.  

 

Η παρούσα Απόφαση κοινοποιείται με μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στους αιτούντες και 

ειδικότερα, στην ηλεκτρονική διεύθυνση που έχουν δηλώσει, προκειμένου για την έναρξη όλων 

των έννομων προθεσμιών και συνεπειών. 

 

 

 

 

                                                       Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ 

 

 

 

 

 

                                                        ΘΩΜΑΪΣ ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Συνημμ.:  

● ΠΙΝΑΚΑΣ 1. ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ             

                      

Κοινοποίηση: 

●  Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων  

minister.sec@mnec.gr 

● Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων  

o deputy.minister@mnec.gr 

● Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού της Εφαρμογής (ΕΥΣΕ), Νίκης 10  

o e-mail: scos@mnec.gr  

● Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήμου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα  

o e-mail: spa@mnec.gr  

● ΕΥΚΕ ΕΥΚΕ Νίκης 10,105 63, Αθήνα 

o e-mail:stateaid_unit@mnec.gr zgeorgopoulou@mnec.gr ; vstouraitis@mnec.gr  

● ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ Λεωφ. Μεσογείων 56,11527, Αθήνα 

o afetsi@mou.gr ; pgiannoudakou@mou.gr; ptsaltakis@mou.gr  

● ΜΟΔ Α.Ε., Λουΐζης Ριανκούρ 78Α, Τ.Κ. 115 24, Αθήνα 

                              ekrouski@mou.gr; xaisopos@mou.gr 

Εσωτερική Διανομή: 

Γραφείο Γενικής Γραμματέως Βιομηχανίας: ggb1@gge.gr gsecggb@gge.gr 

1. Γραφείο Προϊσταμένου ΕΥΔΕ-ΒΕΚ 

2. 3. Μον. Α’, Β1 & Β’2  

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο Προϊστάμενος Μονάδας Γ - Οργάνωσης & Διοικητικής 

Υποστήριξης της ΕΥΔΕ-ΒΕΚ του Υπουργείου Ανάπτυξης 

& Επενδύσεων  

 

mailto:deputy.minister@mnec.gr
mailto:scos@mnec.gr
mailto:spa@mnec.gr
mailto:stateaid_unit@mnec.gr
mailto:zgeorgopoulou@mnec.gr
mailto:vstouraitis@mnec.gr
mailto:afetsi@mou.gr
mailto:pgiannoudakou@mou.gr
mailto:ptsaltakis@mou.gr
mailto:ekrouski@mou.gr
mailto:xaisopos@mou.gr
mailto:ggb1@gge.gr
mailto:gsecggb@gge.gr
ΑΔΑ: 9ΝΒΘ46ΜΤΛΡ-9Φ9



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

COV2-0000269                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0000727                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0001026                  Όχι Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Όχι Όχι Ναι Όχι

COV2-0002677                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0003310                  Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0003621                  Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0004428                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0004445                  Ναι Ναι Όχι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0004844                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0005095                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0005888                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0005930                  Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0006125                  Ναι Ναι Όχι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0006285                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0006565                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0006669                  Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0007241                  Ναι Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0007706                  Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0008299                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0008538                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0009561                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0009982                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0010100                  Ναι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0010295                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0010302                  Ναι Ναι Όχι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0010479                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0011177                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0011354                  Ναι Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0011607                  Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0011613                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0012511                  Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0012969                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0013529                  Ναι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0013681                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0013738                  Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0014034                  Ναι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0014245                  Ναι Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι Όχι

COV2-0014580                  Όχι Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0014592                  Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι

COV2-0014660                  Ναι Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0014725                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0015248                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0015449                  Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0016056                  Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι

COV2-0016191                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0016901                  Ναι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0016920                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

ΑΔΑ: 9ΝΒΘ46ΜΤΛΡ-9Φ9



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0016945                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0016974                  Όχι Όχι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0017154                  Ναι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0017175                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0017225                  Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0017623                  Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0018202                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0018244                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0018597                  Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0019055                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0019323                  Ναι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0019486                  Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0020446                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0020517                  Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0020650                  Ναι Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0021131                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0021247                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι

COV2-0021271                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0021837                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0021898                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0022227                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0022290                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0022375                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0022432                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0022600                  Ναι Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0023023                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0023479                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0023664                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0023691                  Όχι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0023795                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0023842                  Όχι Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0023899                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0024001                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0024188                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0024219                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0024220                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0024406                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0024507                  Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0024597                  Όχι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0024769                  Όχι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0024936                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0024939                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0025067                  Ναι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι

COV2-0025199                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0025223                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0025238                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

ΑΔΑ: 9ΝΒΘ46ΜΤΛΡ-9Φ9



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0025543                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0025561                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0025604                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0025785                  Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0025858                  Ναι Ναι Όχι Όχι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0025880                  Ναι Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι Ναι Όχι Ναι Όχι

COV2-0025951                  Ναι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι Ναι Όχι

COV2-0026188                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0026268                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0026410                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0026511                  Ναι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0026712                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0026730                  Ναι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0026852                  Ναι Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0026980                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0027076                  Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0027216                  Ναι Ναι Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0027271                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0027352                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0027432                  Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0027665                  Όχι Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0027768                  Ναι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0027889                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0027948                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0028075                  Ναι Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0028189                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0028947                  Ναι Ναι Όχι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0029218                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0029262                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0029404                  Ναι Ναι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι

COV2-0029667                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0029726                  Ναι Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι Όχι

COV2-0029857                  Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0030070                  Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0030168                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0030584                  Όχι Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0030643                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0030767                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0031321                  Ναι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Όχι Ναι Όχι

COV2-0031381                  Όχι Ναι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0031454                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0031904                  Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0031929                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0032032                  Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0032152                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0032167                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0032234                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0032244                  Όχι Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0032442                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0032479                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

ΑΔΑ: 9ΝΒΘ46ΜΤΛΡ-9Φ9



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0032503                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0032620                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0032668                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0032763                  Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0032764                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0032870                  Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι

COV2-0032904                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0032908                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0032914                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0033118                  Όχι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0033161                  Ναι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι Όχι Όχι

COV2-0033613                  Ναι Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0033624                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0033716                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0033804                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0034172                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0034249                  Ναι Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0034494                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0034520                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0034583                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0034853                  Ναι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0034899                  Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0035007                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0035016                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0035038                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0035125                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0035364                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0035400                  Ναι Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0035585                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0035596                  Όχι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0036536                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0036944                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0036950                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0036970                  Ναι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0037103                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037180                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037181                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037432                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037458                  Ναι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037522                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037534                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037622                  Ναι Όχι Όχι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037754                  Όχι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

ΑΔΑ: 9ΝΒΘ46ΜΤΛΡ-9Φ9



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0037758                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037904                  Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037930                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037950                  Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037988                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037991                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037999                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0038025                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0038057                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0038104                  Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0038152                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0038175                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

198

ΑΔΑ: 9ΝΒΘ46ΜΤΛΡ-9Φ9


	2021-11-23_874 3η ΑΠΟΡΡΙΠΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ Β' ΚΥΚΛΟΥ (ΜΤΖ)
	2021.11.19_COV2_Λίστα_Απορρίψεων

		2021-11-23T15:11:18+0200
	Athens




